关于开展 2016 年入职教师教学能力评估的通知

各教学单位：

根据 2016 年入职教师培养考核工作的相关安排，学校拟于 7 月 4-5 日对相

关教师进行教学能力评估，现将有关事宜通知如下：

一、考核名单

见附件 1

二、分组及试讲顺序

7 月 2 日（下周一）公布

三、考核要求

1. 本次评估采取集中试讲的形式，每位培养对象试讲时间为 30 分钟，专家

提问、交流时间为 15 分钟。

2. 试讲内容为已提交教案课程的第 5 次课第 1 学时内容，培养对象需截取

该节课的主要知识点准备 30 分钟的讲授内容（需重新制作、提交配套的教学设

计、PPT 等材料）。

3. 培养对象可全程参与所在小组所有成员的教学能力测试，充分利用本次

交流学习的机会，听取专家意见和建议，与其他新进教师相互学习、共同探讨。

4. 相关教学单位派教学副院长或教研室主任参加本单位的教师教学能力评

估，以便于发现问题、深入指导。

5. 每位培养对象需提交电子版试讲内容（30 分钟）的教学设计、PPT 等材

料，各单位汇总资料后最迟 7 月 3 日上午 10 点前发送至教师教学发展中心邮箱

swpu_jsjxfz@163.com。

教学评估处（教师教学发展中心）

                                   2018 年 6 月 29 日

附件 1

2018 年 7 月教学能力评估试讲教师名单

教学单位 教师姓名

石工院 蒋贝贝、李一波、马天寿、毛良杰、谭晓华

地科院 黄程、孟立丰、宋睿、王利超、朱贝

机电院 陈振、郭智勇、胡腾、张杰、周兆明

化工院 邓春萍、冯茜、贺杰、李琋、林凌、罗文嘉、王莹莹、杨冰

材料院 马柱、王勤英、王欣、向东

电信院 李志丹、马婷

土建院 苏勇、唐煜、王继燕、杨莹辉、于冰

理学院 吴东伦

经管院 毛洁、徐虹玉、张翔睿

法学院 王方、王晟哲

体育院 胡英姝

艺术院 但午剑、唐晓睿

南充校区 陈刚（理）、何俊（文）、李佳佳（文）

武装部 杨远良